256. 46. *Αὐτόν τε τὸν Ἑγγύρον ἀνεῖλεν*] Sic in Marmore Inscript. Don. I. 98. et Apollodor.; Scholiastes Theocriti Idyl. XVI. 105. Herculem de Orchomeniis et eorum rege Ὁργίλῳ commissa pugna victoriam reportasse refert; satis quidem recte, modo Ἑγγύρῳ refinxeris: Pausanias enim L. IX. 37. Erginum post acceptam cladem in plures annos superasse adfirmat. WESS.

256. 64. *Τούτων δὲ προσταχθέρτων*] Opinor scriptum olim fuisse προσταχθέρτων, atque ex scribendi compendio, ut saepe, alterum progenitum. Iovis atque Apollinis mandata, quorum meminerat, id persuadent. Vid. ad L. I. 2. WESS.

256. 66. *Οὐδαμῶς ἄξιον ἔργονε δεῖν τῆς ἡδίας ἀρετῆς*] Laudem illi Codd. meruissent, qui ἄξιον neglexerunt, si ineptum, et nihil, hoc quidem loco, verbum, δεῖν praeteriissent: quod cum pertinacissime defendant omnes, rectius erit ἄξιον ἔργονεν εἰρευτῆς etc., ut bene advertit Cl. Io. Iensius in Epist. ad Io. Georg. Graevium, p. 407. WESS. Wesselino favet MS. Vind., Iensio Diodorus supra p. 90. 24. ἄδικον ἔργονεν εἴρει. 142. 17. zοιρότων ἄξιον εἴρει.

256. 74. *Τούτονς ᾧς πολεμίονς κατετόξενος*]. De horum numero et mortis genere magna veteris inter lis est, diligenter exposita a criticis ad Pindari Isthmionie. Od. IV.: Is. Tzetz. in Lycophron. 38. καὶ τὸν τέσσαρες λιῦδας αὐτοῦ τοξέους ἀνεῖλεν, Ὁρίτηρ, Θρηίκιον, Λιγυόνοντα καὶ Αγερνιάδηρ. ὁ δὲ Ηίρδιαρος ὅπερ ἔλεγε λιῦδας — — τέργη δὲ τοι δέοντας τοὺς ἤγινοντας τοῦ ἀδελφοῦ. Ex quorum posteriorum numero Nicol. est Damascenus in Excerpt. Vales. p. 441.; cum Tzetze vero consentit Schol. Luciani D. D. XIII. 2., in Λιγυόνοντας nomine adaequate vitiosus, ut Cel. T. Hemsterh. ostendit. WESS.

Ibid. Μόλις] Μόλις C. M. frequenti librariorum more. Conf. II. 48. WESS.

257. 82. *Ἄριλον τὸν ἐν Νεῷ.* V. aliique, nec absurde. Vide II. 46. WESS.

257. 83. *Ἄτρωτος δὲ ὁν σιδήροφ*] Leonem Nemaëum, quem Luna nutrierat, in antro Amphitreto Atrotum necavit. Sic lego in Hygin. Fab. XXX.; nam Amphrise, ut in cœlis, ineptum est.

Leo in monte Treto, quod perforatus esset ex re ipsa dicto, cubile posuerat: hinc antrum eius amphitretum. Habet montem Τρητὸν prope Nemeam Pausan. II. 15., et Leonis originem lunarem Aelian. XII. H. A. 7. insuperque ex Achille in Commentariis Arateis Politian. Miscell. c. 17. WESS.

257. 94. *Ἄπαν τὸ ὕδιον σῶμα περικαθὼν]* Aliis fortasse se probabit περιβαλλὼν, quos non sequor, tametsi nihil vulgatus horum commutatione in vetustioribus sedis, ut L. XI. 30. videtur. Obstat et vocis forma et quod praecessit περιθέμενος. WESS.

257. 96. *Ἡς ἐξ ἑρός σώματος ἐκποτὸν αὐχένες]* Totidem capita illi affinxit Ovid. IX. Met. 70.

*Vulneribus foecunda suis erat illa: nec ullum
De centum numero caput est inpune recicum,
Quin gemino cervix herede valentiōr esset.*

Novem duntaxat Gregor. Nazianz. Orat. III. p. 92. C. Septem alii, de quibus ad Ovidium Nobilissim. Heinsius et in Hygin. Fab. XXX. Muncker. WESS.

257. 4. *Λαυράδι καιομένη ἐπικαλεῖν]* Nicandrum Ther. v. 688. et Apollodor. II. Bibl. 4. 2. adi. WESS.

257. 8. *Ἐργυάρθιον Co.* quod praestat ex Ethnographi pracepto. WESS.

257. 9. *'Er πεδίῳ τῆς Ἀργαδίας]* Quod Mutin. sedes offerunt singulare est, et ea dignitate, ut paene verum, modo Λαυρεῖη scribatur, esse iudicem. Aper Erymanthus in monte, unde illi nomen, incubabat: pars Erymanthi erat Lampea: εἴη δ' ἄρ τοῦ ὄγοντος τοῦ Ἐργυάρθον μοῖρα ἡ Λαυρεῖα Pausan. ait L. VIII. 21. Immo eo in montis clivo, cui Lampea titulus, aper cubilia habebat. De eo enim Apollon. Rhod. I. 126.

— — — *Ος δὲ ἐνὶ βήσσῃς
Φέρετο Λαυρεῖης, Ἐργυάρθιον ἀμέγα τίχος.*

Bene ergo ἐν τῇ Λαυρεῖηᾳ τῆς Ἀργαδίας. Vulgatum, quod scholion huius esse arbitror, sua in sede reliqui, ne nimium unis sedis tribuisse viderer. WESS.

257. 16. *Ως τὸ ἔθλον]* Tὸν haud dubie legendum. Rhod. Rhodom. sequitur Amazonium, qui ἔθλος τοι ἔθλον διαφέρει. ἀγορεύως μὲν γὰρ τὸν ἔγνωτον διλοῦτον δέτεγως δὲ τὸ ἔπαιδον. quod discrimin et recentiores Graeci fere obseruant, vetustissimis negligebatur: Homerus certe quidem ἔθλον sive ἔθλον pro certamine posuit Odyss. T, 584. Ω. 85.; fecit et Pindar. Olympion. Od. I. 5. atque alii: unde Herentis athla in princip. Fab. XXX. Hygini. Noster τὸν ἔθλον mavult: quare et hic et exp. 25. ac e. 41. corrigendum censeo. Vid. Eustath. in Hom. p. 1879. WESS.

257. 17. *Ταμενοσάμενος ἀκριβῶς τὴν συμμετοίαν]* Dicuntur milites ταμενεσθιαι, cum non omnes suas vires primo impetu effundant, sed eas, ut Seneca ait, dispensant. Dio Chrysostom.

stom. Orat. XI. p. 177. de Hectore cum Achille congresso, ἀτε οὐδὲν οὐ ταμιευσάμενος ἐν τῷ ὄγωντι. ubi Is. Casaub. vocis usum eleganter, sicuti et ad Sueton. Caes. c. 32., explicuit. Hoc qui negligunt, illis Ioseph. IV. B. I. 1. 6. τῆς ὄραις τὸ ἀταμιέντον tribuit. WESS.

258. 20. *Eἰς χαλκοῦν πίθον*] Aut bis se meticulosus homo illud in dolium abdidit, aut discedit Noster ab Apollodoro, qui Nemeo allato leone illum in id vas demergit, L. H. Biblioth. 4. I. WESS.

258. 37. *Πρὸς τοὺς ἀπὸ μὲν μητρὸς θεοὺς*] De Centaurorum origine copiosius infra cap. 72. WESS.

258. 42. *Ἐτεροι δὲ βονφόροις πελέκεις*] Hesiodus Hercul. Scut. v. 190. armat eos ἔγχεσιν ἡδ' ἐλύταις hastis atque abieribus. Nostri βονφόροι πελέκεις secures sunt earum ex genere, quibus victimas caedebant: quare in poëtae Odyss. Γ. 442.